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Umowa na dokumentację techniczną „Zielonego
Targu” podpisana
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Miasto przebuduje targowisko przy ul. Płońskiej. Na terenie przeznaczonym pod handel stanie
budynek handlowo-usługowy, w którego wnętrzu powstanie częściowo zadaszony otwarty plac
targowy. Dziś (22 października) podpisano umowę na opracowanie dokumentacji technicznej dla
inwestycji.

Miejskie targowisko przy ul. Płońskiej zmieni swój wygląd. Samorząd planuje wybudować nowoczesny
obiekt handlowo-usługowy o powierzchni ok.1800 m2 zapewniający kupcom, rolnikom i lokalnym
przedsiębiorcom możliwość prowadzenia handlu w przyjaznych i bezpiecznych warunkach.
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Realizacja kolejnej dużej miejskiej inwestycji wchodzi w następny etap. Dziś zastępca prezydenta miasta
Iwona Kowalczuk i skarbnik Ewa Szeluga podpisały umowę na opracowanie dokumentacji technicznej
„Zielonego Targu”. Wykona ją konsorcjum firm w składzie: Studium Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółka komandytowa, z siedzibą w Warszawie (00-666), przy ulicy Noakowskiego
12/99 i Studium Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie (00-666), przy ulicy Noakowskiego 12/99.

Inwestycja zakłada zastosowanie szeregu ekologicznych rozwiązań. Na budynku znajdzie się zielony dach,
kompleks zasili energia słoneczna, a miejsca parkingowe przepuszczą wodę do gruntu. Obok obiektu
zasadzone będą drzewa, krzewy i kwiaty. Cała powierzchnia, która zostanie zagospodarowana ma około
17 000 m2.

– To obszar należący do miasta, który od dawna wymagał ingerencji. Tak, aby go ożywić i uatrakcyjnić. W
pobliżu powstała w ostatnich latach zabudowa wielorodzinna. W tym roku po sąsiedzku wybudowaliśmy
nowy miejski park, a „Zielony Targ” będzie de facto jego przedłużeniem. To niestandardowa inwestycja,
która będzie łączyła parkowy klimat, ekologiczne rozwiązania z handlem i usługami – powiedział prezydent
Krzysztof Kosiński

W marcu tego roku prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński spotkał się w ratuszu z przedsiębiorcami
wydzierżawiającymi lokale komunalne i przedstawicielami kupców handlującymi na targowisku przy ul.
Płońskiej. Została im przedstawiona koncepcja inwestycji oraz przybliżony harmonogram działań. Na
okres budowy targowisko odbywające się przy ul. Płońskiej we wtorki i piątki zostanie przeniesione na
teren przy ul. Sienkiewicza przy Hali Targowej „Bloki”. Ratusz ogłosi konkurs ofert dla przedsiębiorców
chcących prowadzić tam działalność gospodarczą. Zostanie też zapewnione miejsce dla wszystkich
obecnie wynajmujących od miasta lokale przy ul. Płońskiej. Nowo powstałe na „Zielonym Targu”
pomieszczenia handlowo-usługowe miasto planuje oddać w dzierżawę przedsiębiorcom na pierwsze trzy
lata za symboliczną złotówkę za m2.

W nowym, zadaszonym obiekcie dostępne będą pomieszczenia handlowe, a na piętrze kawiarnia.
Wewnętrzny plac, otoczony budynkiem w kształcie litery U, będzie działał jak rynek, służąc w wyznaczone
dni jako plac targowy. Może być również wykorzystywany w trakcie wydarzeń kulturalnych czy imprez
okolicznościowych.

Bezpośrednio przy budynku znajdzie się 60 miejsc postojowych dla samochodów dostawczych, aut osób
handlujących, właścicieli lokali i obsługi technicznej. Cały obszar zostanie oświetlony.
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